
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG THCS YÊN THANH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số: 68/QĐ-THCSYT        Uông Bí, ngày 29 tháng 5 năm 2019 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Ban chỉ đạo phòng chống lụt, bão năm 2019 

  

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS YÊN THANH 
 

Căn cứ vào chức năng, quyền hạn của Hiệu trưởng qui định ở Điều lệ trường 

trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học 

ban hành kèm thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/03/2011 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục Đào tạo;   

Căn cứ chỉ đạo công tác an toàn trường học năm 2018-2019 của UBND phường 

Yên Thanh và PGDĐT Uông Bí; 

Căn cứ vào kế hoạch năm học 2018-2019 và tình hình thực tế của nhà trường, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo phòng chống lụt, bão năm 2019 của trường 

THCS Yên Thanh. (Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Ban chỉ đạo phòng lụt, bão năm 2019 của trường THCS Yên Thanh 

có trách nhiệm xây dựng Kế hoạch và tổ chức thực hiện Kế hoạch phòng chống lụt, 

bão năm 2018 của đơn vị. 

Điều 3. Bộ phận văn phòng và các ông (Bà) có tên trong danh sách tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 

 Nơi nhận:                                                                          

- Phòng GD-ĐT (báo cáo)  

  - Lưu VT . 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Phan Thị Bích Huệ 

 



2 

 

DANH SÁCH BAN PHÒNG CHỐNG BÃO, LỤT 

Năm học 2018 - 2019 

 (Ban hành kèm theo Quyết định số: 68/QĐ-THCSYT ngày 29 tháng 5 năm 2019 

của Hiệu trưởng trường THCS Yên Thanh) 

 

TT Họ và tên Chức danh Nhiệm vụ SĐT 

1 Bà: Phan Thị Bích Huệ Hiệu trưởng Trưởng ban 0943661668 

2 Bà: Phạm Thị Hảo Phó Hiệu Trưởng Phó ban 01684648688 

3 Bà: Lã Thị Phượng CT Công đoàn Phó ban 098320573 

4 Ông: Phạm Mạnh Lập CB phụ trách CSVC Ủy viên 01234553389 

5 Ông: Nguyễn Văn Bân GV- phụ trách TDTT Ủy viên 0946071262 

6 Bà: Nguyễn Thị Nga TT tổ tự nhiên Ủy viên 0943244218 

7 Bà: Lê Thị Hải Vân TT tổ xã hội Ủy viên 0972250789 

8 Bà: Đỗ Kim Hoa Thủ quỹ   Ủy viên 0794189410 

9 Bà: Ngô Hạnh Phương TPT Đội – Bí thư Đoàn Ủy viên 0948595300 

10 Bà: Tăng Thị Nga Nhân viên y tế Ủy viên 0399518082 

11 Bà: Đặng Thị Huyền Nhân viên kế toán Ủy viên 0902240599 

12 Ông: Hoàng Ngọc Tươi Nhân viên bảo vệ Ủy viên 0398233523 

13 Ông: Nguyễn Văn Ích Nhân viên bảo vệ Ủy viên 01685957004 

(Danh sách gồm 13 người) 

 

      


